
FEDERACION MEXICANA DE ESGRIMA A.C.
OLIMPIADA NACIONAL 2014

ESPADA VARONIL OPEN
30 MAYO 2014

Document Engarde

05/06/2014 09:19:31 a.m.

Tiradores (todos, orden estructurado - 18)

serie apellido nombre nación fecha Nac.

19 RANGEL Ivan Alessi AGS 21/11/1998
2 FAVELA Ivann BC 6/10/1995
1 RODRIGUEZ Ryan Aaron BC 4/7/1993
9 TRUJILLO Erick BC 24/10/1994

12 DIAZ Jorge DF 15/1/1998
6 DOMINGUEZ Ricardo EDM 27/3/1991
7 HERRERA Osvaldo Arturo EDM 29/3/1994

14 ORTEGA Jonathan EDM 9/5/1993
22 GUZMAN Christian Eduardo GTO 7/4/1994

8 AVILA Carlos Manuel JAL 14/11/1996
4 RUEDA Juan Antonio JAL 8/11/1991

20 SANCHEZ VARGAS Juan Bosco JAL 3/1/1997
13 IBARRA Dario Alberto NAY 22/4/1994
16 LARA Mauricio NL 22/6/1993
15 ROSAS Jesus Alberto PUE 8/1/1996
24 ORELLAN Fernando TAB 3/7/1996

5 HERNANDEZ Daniel Alberto VER 6/4/1994
11 PACHECO Edgar Elier ZAC 14/6/1997
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Formula de la competencia

18 tiradores

1 vuelta de poules

18 tiradores
3 poules de 6
décalage para : naciónes
14 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 14 tiradores

tabla directa
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Poules, vuelta no 1

Poule no 1    0:00
V/M TD-TR TD clas

LARA Mauricio NL V4 1 2 V 3 2/5 -7 15 4
HERRERA Osvaldo Arturo EDM 3 4 V V 1 2/5 3 18 3
AVILA Carlos Manuel JAL V V4 V V 4 4/5 7 23 2
ROSAS Jesus Alberto PUE V 4 3 2 3 1/5 -5 17 5
ORELLAN Fernando TAB 4 0 3 V 2 1/5 -8 14 6
RODRIGUEZ Ryan Aaron BC V V3 V V V 5/5 10 23 1

Poule no 2    0:00
V/M TD-TR TD clas

RANGEL Ivan Alessi AGS 3 2 4 3 V 1/5 -6 17 6
FAVELA Ivann BC V V V V V 5/5 13 25 1
DOMINGUEZ Ricardo EDM V 1 4 V V 3/5 4 20 2
PACHECO Edgar Elier ZAC V 2 V 3 V 3/5 -2 20 3
IBARRA Dario Alberto NAY V 2 2 V 4 2/5 -3 18 4
SANCHEZ VARGAS Juan Bosco JAL 3 4 2 4 V 1/5 -6 18 5

Poule no 3    0:00
V/M TD-TR TD clas

HERNANDEZ Daniel Alberto VER 1 3 2 3 3 0/5 -13 12 6
ORTEGA Jonathan EDM V 2 V 3 4 2/5 4 19 4
RUEDA Juan Antonio JAL V V 4 2 4 2/5 0 20 5
GUZMAN Christian Eduardo GTO V 0 V 3 V 3/5 -2 18 3
TRUJILLO Erick BC V V4 V V V 5/5 11 24 1
DIAZ Jorge DF V V V 4 2 3/5 0 21 2
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Clasificación, vuelta no 1 (orden por rango)

clas apellido nombre nación V/M TD-TR TD grupo

1 FAVELA Ivann BC 1.000 13 25 calificado
2 TRUJILLO Erick BC 1.000 11 24 calificado
3 RODRIGUEZ Ryan Aaron BC 1.000 10 23 calificado
4 AVILA Carlos Manuel JAL 0.800 7 23 calificado
5 DOMINGUEZ Ricardo EDM 0.600 4 20 calificado
6 DIAZ Jorge DF 0.600 0 21 calificado
7 PACHECO Edgar Elier ZAC 0.600 -2 20 calificado
8 GUZMAN Christian Eduardo GTO 0.600 -2 18 calificado
9 ORTEGA Jonathan EDM 0.400 4 19 calificado

10 HERRERA Osvaldo Arturo EDM 0.400 3 18 calificado
11 RUEDA Juan Antonio JAL 0.400 0 20 calificado
12 IBARRA Dario Alberto NAY 0.400 -3 18 calificado
13 LARA Mauricio NL 0.400 -7 15 calificado
14 ROSAS Jesus Alberto PUE 0.200 -5 17 calificado
15 SANCHEZ VARGAS Juan Bosc JAL 0.200 -6 18 eliminado
16 RANGEL Ivan Alessi AGS 0.200 -6 17 eliminado
17 ORELLAN Fernando TAB 0.200 -8 14 eliminado
18 HERNANDEZ Daniel Alberto VER 0.000 -13 12 eliminado
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Tabla de 16

1 FAVELA Ivann BC

16

9 ORTEGA Jonathan EDM

8 GUZMAN Christian Eduard GTO    15/7

5 DOMINGUEZ Ricardo EDM

12 IBARRA Dario Alberto NAY    15/11

13 LARA Mauricio NL

4 AVILA Carlos Manuel JAL    15/10

3 RODRIGUEZ Ryan Aaron BC

14 ROSAS Jesus Alberto PUE    12/10

11 RUEDA Juan Antonio JAL

6 DIAZ Jorge DF    15/11

7 PACHECO Edgar Elier ZAC

10 HERRERA Osvaldo Arturo EDM    15/10

15

2 TRUJILLO Erick BC

FAVELA Ivann

ORTEGA Jonathan
   15/10

IBARRA Dario Alberto

AVILA Carlos Manuel
   15/7

RODRIGUEZ Ryan Aaron

RUEDA Juan Antonio
   15/14

HERRERA Osvaldo Arturo

TRUJILLO Erick
   15/8

FAVELA Ivann

IBARRA Dario Alberto

   15/14

RODRIGUEZ Ryan Aaron

TRUJILLO Erick

   12/7

IBARRA Dario Alberto

RODRIGUEZ Ryan Aaron

   15/11
IBARRA Dario Alberto
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Clasificación general final (orden por rango)

clas apellido nombre nación fecha Nac.

1 IBARRA Dario Alberto NAY 22/4/1994
2 RODRIGUEZ Ryan Aaron BC 4/7/1993
3 FAVELA Ivann BC 6/10/1995
3 TRUJILLO Erick BC 24/10/1994
5 AVILA Carlos Manuel JAL 14/11/1996
6 ORTEGA Jonathan EDM 9/5/1993
7 HERRERA Osvaldo Arturo EDM 29/3/1994
8 RUEDA Juan Antonio JAL 8/11/1991
9 DOMINGUEZ Ricardo EDM 27/3/1991

10 DIAZ Jorge DF 15/1/1998
11 PACHECO Edgar Elier ZAC 14/6/1997
12 GUZMAN Christian Eduardo GTO 7/4/1994
13 LARA Mauricio NL 22/6/1993
14 ROSAS Jesus Alberto PUE 8/1/1996

15 SANCHEZ VARGAS Juan Bosco JAL 3/1/1997
16 RANGEL Ivan Alessi AGS 21/11/1998
17 ORELLAN Fernando TAB 3/7/1996
18 HERNANDEZ Daniel Alberto VER 6/4/1994


